
                                令和７年１１月２６日 

 

保護者の皆様 

飯豊町立飯豊中学校 

校  長 新野 幸博 

 

三者面談・通知表配付について（お知らせ） 
  

向寒の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。  

 さて、２学期のお子さんの様子を共有し、今後の目標を確認させていただくために三者面談並

びに通知表配付を実施いたします。 

つきましては、下記の日程で計画いたしますので、お忙しい中とは存じますが、日程を調整い

ただき、ご来校くださいますようお願い申しあげます。  

 

記 

 

１ 日  時   令和７年１２月１５日（月）、１６日（火）、１７日（水）、 

１８日（木）、１９日（金） 

  １４：３０～１６：４０ 

（この時間帯でどうしてもご都合がつかない場合は、各担任までご相談ください。） 

 

２ 日  程   詳細な計画については、各担任よりご連絡いたします。 

         ※３年生で１１月に希望三者面談をすでに実施した方については、１２月の

三者面談は、希望される方を対象に行わせて頂きます。 

※中学校に兄弟姉妹が在籍する場合、同日に面談を実施できるよう時間を調

          整いたします。ご希望がある場合は、早めに担任までご相談ください。 

 

３ 三者面談の内容 

             ①２学期の生活・学習の様子について（学校・家庭） 

             ②年末年始休業中の生活について 

         ③通知表配付 

 

４ その他         〇ご来校の際の駐車につきましては、体育館東側駐車場をご利用ください。 

         〇生徒昇降口よりお入りください。 

         〇勤務時間の都合上、１６:４０までの面談にご協力をお願いいたします。 

 

（三者面談期間の目安となる日課） 

１～４校時      ８：４５～１２：３５ 

昼食        １２：３５～１３：３０ 

清掃・終わりの会等 １３：３５～１４：００ 

三者面談      １４：３０～１６：４０(一人あたり１５分程度） 

部活動       １４：１０～１５：４０ 

下校        １５：５０ 


